MIWE TKL M ' W E

Iniziare in piccolo e crescere poco per volta.

Le pasticcerie e i piccoli panifici desidererebbero spesso congelare e conservare i propri prodotti direttamente sulle
teglie. Per simili applicazioni limpianto di surgelazione a celle singole MIWE TKL & la soluzione ideale. Laffidabilita
futura & garantita anche dalla possibilitd di ampliare Iimpianto con 2 celle per volta in caso di aumento della
produzione.

Imparerete presto ad apprezzare questi vantaggi:

In sintesi:
e Congelamento e conservazione a costi ridotti su teglie di pasticcini, impasti, prodotti pronti e semicofti

e Flessibilita e affidabilitd: I'impianto a celle singole MIWE TKL & ampliabile con un sistema modulare e dotato di un
settore multifunzione con lamelle verticali a regolazione automatica per la distribuzione definita della potenza
frigorifera (75% della potenza frigorifera per il congelamento rapido)

e Le celle separate sono ideali per la conservazione di un‘ampia gamma di prodotti e impediscono una perdita
elevata del freddo. Sono dotate di ripiani variabili (da due a otto elementi) con un massimo di 12 teglie 60/80

e Nuovo sistema senza maniglia: i ripiani sono chiusi ermeticamente in modo sicuro mediante magneti. La super-
ficie liscia & facile da pulire

e Comoditd dimpiego: il controllo a programmi predefiniti MIWE FP8 facile da usare & collegabile a MIWE remote
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e  Elevato rendimento della macchina grazie a un gruppo di refrigerazione robusto e potente. Il sistema di raffred-
damento assicura tempi di raffreddamento brevi con movimento d‘aria ridotto e umiditd relativa dell’aria molto
elevata nonostante le basse temperature

e Limpianto di refrigerazione, che impiega il refrigerante ecologico R449A con olio estere, & dotato di sensori
di alta e bassa pressione, evaporatore ad alte prestazioni con grande superficie di evaporazione, ventilatore

dell'evaporatore a velocitd regolabile e sbrinamento elettrico.

e Risparmio energetico: l'isolamento in schiuma rigida di poliuretano da 100 mm impedisce le perdite di energia e
costituisce una protezione in caso di black-out eleftrico

e Design di alta qualita: le pareti sono realizzate in robusta lamiera di acciaio zincato (in acciaio inox come optio-

nal), rivestite in plastica particolarmente igienica (RAL 9002)

e | piediregolabili si adattano a qualsiasi tipo di pavimento

Specifiche tecniche
Intervallo di temperatura °C
Umidita relativa dell'aria % ur
Qualita del prodotto

Potenza frigorifera*
Refrigerante

Dimensioni teglia**

Numero di teglie

Distanza tra le lamelle evaporatore mm
Isolamento mm

Modulo di controllo

Potenza allacciata kW***

Corrente di esercizio max. A

*-25°CVT/+40 °CKT
**Altre dimensioni teglia su richiesta
***Tensione 400/230 V; 3 N/PE 50 Hz

TKL1.2
tra-25e-10

alta

non lievitato, lievitato
2090W

R449A

60/80
36
7mm
100
FP8
2,6
7,1

TKL1.4
fra-25e-10

alta

non lievitato, lievitato
3000W

R449A

60/80
60
7mm
100
FP8
3,1
9,9

TKL1.6
fra-25e-10

alta

non lievitato, lievitato
3000W

R449A

60/80
84
7mm
100
FP8
3,1
10,2
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1608 Salvo modifiche e variazioni fecniche - Le immagini possono rappresentare versioni speciali.



